東海北陸地方年金記録訂正審議会（第３回総会）議事要旨

１． 開催日時

平成 29 年４月 12 日（水） 13：28～14：15

２． 開催場所

名古屋合同庁舎第１号館８階会議室

    愛知県名古屋市中区三の丸２－２－１

３． 出席委員

浅岡 勇夫     礒貝 正夫     岩田 久美子

岩月 道則     大滝 春義     大野 聖

大脇 正      小川 洋子     及部 雅仁

北野 正一     鬼頭 容子     久野 真技

後藤 道夫     小林 伸充     髙木 隆司

髙木 幸仁     野田 悦子     蜂須賀 太郎

松井 公一     水野 正和     村瀬 憲士

森 晃       山田 博

※敬称略

４． 議題

１ 東海北陸地方年金記録訂正審議会の「会長代行」、「部会に属すべ

き委員」及び「部会長」の指名について

２ 地方厚生（支）局別年金記録に係る訂正請求の受付・処理状況に

ついて

その他

５． 議事概要

議事は、公開で行った。

（議題１関係）

  会長により、会長代行、部会に属すべき委員及び部会長が指名され

た。

（議題２関係）

     事務局から、地方厚生（支）局別年金記録に係る訂正請求の受付・

処理状況について説明が行われた。

（その他）

     事務局から、東海北陸地方年金記録訂正審議会の広報について説明

が行われた。